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Código Ítem N.- Descripción del item
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Hora .
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APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N" OOOOOOS3

Fecha de N'de Sol¡citud
Solicitud de

Modificación

01.02.02.02 - Almacen
02/10t2o25 0000000114 139200100010 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal

02110/2025 0000000114 139200120042 PAPEL HtGTENTCO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA

01.02.07.04 - Ofic¡na De Tramite Documentario
0311012025 0000000115 767500230111 FUSOR PARA TMPRESORA KYOCERA FS-9520 DN

01.03.01 - Area De Gestion Pedagogica
29t0912025 00000001 1 2 091 1 00020087 AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 1 5

Unidad de
Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

EXCLUSIÓN

Cantidad Total ValorTotal S/

CANTIDAD Y/O VALORES

0.00

0.00

0.00

0.00

INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/

0.00

0.00

0.00

0.00

100

55.00

1.00

45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1/ La informac¡ón registrada en el presenteAnexo corresponde a campos mín¡mos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector PÚbl¡co.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programac¡ón.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

IrlG. VERGÁi., ECON,
ESPECIALISTA ABASTECIT'ttE;. ir-,¡ JEFE DE LA

UGEL SAN MARC{)S

Firma I: Responsable de la Oficina de Abastecimiento Firma 2: Máx¡ma autoridad,
Público,oaquiense

de la del Sector
delegado facultad


